Portaria Conjunta nº. 447/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 03 de setembro de 2010.

(REPRODUZ POR TER SAIDO INCORRETO)

(Anexo da Portaria Conjunta n° 447/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

APOIO DO SUS

43023 1 Erotildes Dias da Silva 9,53

97068 1 Vanda Lucia Marques Amorim 9,90

ASSISTENTE DO SUS

93213 1 Antonio Almir Mazini 10,00

106872 1 Artur Parada Candido Viana Junior  9,50

94454 1 Darlene Sebastiana de Assis Barini  9,80

94413 1 Gonçalina da Costa e Silva 9,60

113197 1 Ivone Alves de Lima 9,69

93306 1 João Batista Medeiros 9,84

19597 2 Josué Rosalvo Costa 9,91

97089 1 Jovani Leite Moreira 9,85

112140 1 Leticya Andréia Barbosa Taques 9,63

111558 1 Lídia Torquato Ferreira 9,91

43263 1 Luceides Oliveria Gomes de Almeida  9,58

111874 1 Marcio Alves Vallant 9,87

114027 1 Maria de Morais Paulo Aymoré 9,89

93219 1 Nara Rubia Rodrigues Ramos 9,90

113118 1 Rosana Márcia Mattos Mello 10

PNS DO SUS

104943 1 Adelma Vargas 9,60

96766 1 Ana Lucia Dorileo Cardoso 9,60

114217 1 Andréa Pinto de Araújo  10,00

58358 1 Aparecida Cristina Edmeirestella Pereira 9,60

93207 2 Claudiane Correa da Costa 9,60

60706 2 Dilma Guimarães Dias  10,00

58455 2 Ivete Meneguzzi 10,00

90162 1 Lindalva Rodrigues dos Santos 9,60

104917 1 Lucia Helena Zanardo 9,93

41716 1 Luis Lucksiger Plaster 9,91

93180 1 Marcionita Jose Curvo de Moraes  9,60

62137 1 Meriene Fernandes Catala Jorge 10,00

90103 1 Oliani Nojey Machado 9,60

106236 1 Paulo Roberto Araujo 9,70

96163 1 Silvana Maria de Arruda 10,00

120309 1 Sirbene Nunes da Cunha 10,00

TÉCNICO DO SUS

20311 1 Dalva Benedita da Silva 9,00

43411 1 Joanita Figueiredo dos Santos 9,70

113028 1 Maria Benedita Pereira 9,92